+

- 28.** 425 f., 312 X 217, s. XV.
I. f. 3—46 zu 1 c., 19 l.; f. 1—12 = 1 Sextern; 13—22 = 1 Quinio;
23—46 = 2 Sexterne; f. 47—53 zwei- und mehrspaltig; * * 47—72
= 2 Sexterne.
1 Vocavit Andream fratrem eius Mt. 4 c. V. B Andreas...
2 De S. Thoma | Thoma vidisti me Jo 20...
3 Pauli epistolae ad Romanos et Corinthios cum commentario
Walafridi Strabi Pro altercacione scribit Romanis confutans modo gen-
tiles modo Iudeos docens eos humiliari ut omnia attribuant